РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, П.Г.Т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« _ S _ »  4%  201G г.

о  закреплении муниципального имущества
на праве оперативного управления

КАРАР

в  соответствии со статьей 299 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Положением «О реестре муниципальной собственности
Ютазинского муниципального района», утвержденным решением Ютазинского
районного Совета от 29 ноября 2006 года №18, на основании акта приема-
передачи государственного имущества в муниципальную собственность
Ютазинского муниципального района от 17.11.2016г. №087-10392,
Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района постановляет:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности Ютазинского
муниципального района (далее -  Реестр) муниципальное имущество в
соответствии с перечнем, приведенным в приложении (далее -  Имущество).

2. Закрепить Имущество на праве оперативного управления за
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Ютазинская
средняя общеобразовательная школа» Ютазинского муниципального
Республики Татарстан согласно приложению.

3. Имущество считается закрепленным за учреждением с момента
приема-передачи государственного имущества в муниципальную
собственность Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
согласно акту №087-10392 от 17.11.2016г.

4. Рекомендовать учреждению в месячный срок представить в Палату
имущественных и земельных отнощений Ютазинского муниципального района
учетные материалы, необходимые для включения сведений об Имуществе в
Реестр.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района.

Р.Ф.Вадигуллин

Г.Г. Г^^фахманова
(85593) 2-76-31

)

приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан
№  -^О ______ от « 5  ̂ » -/Д. 2016г.

ПЕРЕЧЕНЬ
м(уницш1ального имущества, закрепленного на праве оперативного управления

за МБОУ «Ю тазинская средняя общеобразовательная школа» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

№

п/п
VIN

Наименование и
характеристика объекта

ел

S
§
и

я

S 1 ^
5 1 л
S 1в е  5
S S  i
S' § IС  3 sfl

Износ

(d
3 ^

1 ^  S %
с  *

^  1шт. % Руб.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 XIM3205BXG0002605 Автобус ПАЗ 32053-70
%

1 1 585 000,00 1 585 000,(Ю

ИТОГО 1 1 585 000,00 1 585 000,00